
  

  
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC )- 

Tel. 0966/51157  -   Fax  0966/507126 
Codice Mecc. RCIC862004     -      Partita  IVA  91007370801 

e-mail:  rcic862004@istruzione.it   rcic862004@pec.istruzione.it  

www.icpaolovicampanella.it       

           

Prot. n.1626/B10                                Gioia Tauro, 21/04/2016 

    

All’Albo della Scuola  

Al Sito web della Scuola 

                                                 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale docente scuola infanzia   

            -  Organico di diritto a.s. 2016/17.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNI sulla mobilità del personale docente e ATA per l’a.s. 2016/17;  

VISTA  l’O.M. n. 241 del  08/04/2016,  che disciplina  la mobilità del personale scolastico in  

              applicazione delle disposizioni contenute nel sopracitato CCNI;  

 

  VISTA la comunicazione dell’U.S.P. di Reggio Calabria, con la quale vengono fornite le istruzioni  

 operative e la tempistica per una corretta gestione delle domande e del personale individuato  

 perdente posto; 

 

VISTE le schede di valutazione presentate dai docenti di scuola dell’infanzia; 

 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie interne di istituto provvisorie del personale docente di scuola dell’infanzia, valide ai 

fini dell’individuazione del personale soprannumerario per l’anno scolastico 2016/17. 

Avverso la predetta graduatoria, ai sensi dell’art. 12 del CCNI sulla mobilità, può essere presentato 

motivato e documentato reclamo, entro gg. 10 dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto 

Dirigente scolastico. 

 

 
                                                                                                               Il Dirigente Scolastico  

          F.to   Prof. Vincenzo LA VALVA     
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art.3,c.2 D.Lgs n. 39/93 
 

   AA 

 R/RR 

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.it/

